PREFEITURA MUNICIPAL DI#

PACU JA
ONOVOTRABALHANI)(> !\I\ () i )\(

PORTARIA N°. 19112021, DE 05 DE JULHO DE 2021.

PORTARIA DE Ex0NERA cÁo DA
SERVIDORA MENCIONADA PARA 0
RESPECTIVO CARGO/FUN AO E
DA OUTRAS PRO VIDENCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJA, Estado do Ceará, no uso das

atribuiçoes que Ihe con fere o artigo 62, incisos VI e IX, da Lei Organica

Municipal:

RESOLVE:

Art.1 1- EXONERAR a Servidora LUANA THAIS NERY DE SOUSA

RODRIGUES, do cargo em comissão de COORDENADORA DO CENTRO DE
REFERENdA ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, corn cargo padrão CC3, criado
através da Lei Municipal n° 55312019, de 0310512019 corn todas as atribuicoes
inerentes ao cargo.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçao,

revogando as disposicoes em contrário.

Palãcio Municipal Prefeito Vicente Alcãntara Melo, 05 de Juiho de 2021.

_ 0
RAIMUNDO RODRIGUES DE SOUSA FILHO

Prefeito Municipal de Pacujã

Rua 22 de seiembro, 325— Centro - PacujóICE, (L'EP: 62.180-000 - C'NPJ: 07.734.148-0001107— CGF: 06.920.163-3